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 Classificació  : X TROFEU RAFAEL FABRA - CAMPIONAT  DE CATALUNYA CRI FEMENI          
 
 Data           : 08/05/10 
 Distancia      :  9      Kms - Promig     :  47.51   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps        Diferencia 
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
   1     584 STEVENS,Evelyn       F-ELI  USA TEAM                   00:11:22-30           
   2      73 GALVEZ,Debora        F-ELI  LOINTEK                    00:11:59-92       37 seg. 
   3      75 SCHIMITT,Anne Marie  F-ELI  LOINTEK                    00:12:06-89       44 seg. 
   4     600 PRINNER,Jessica      F-JUN  USA TEAM                   00:12:17-06       55 seg. 
   5     583 RIBERA,Coryn         F-JUN  USA TEAM                   00:12:17-87       55 seg. 
   6     598 RYAN,Kendall         F-JUN  USA TEAM                   00:12:22-53     1:00 min. 
   7      74 ALVES,Ester          F-ELI  LOINTEK                    00:12:28-00     1:06 min. 
   8     582 ANTONNEAU,Kaitie     F-JUN  USA TEAM                   00:12:38-25     1:16 min. 
   9     599 STACHER,Ally         F-ELI  USA TEAM                   00:12:46-86     1:24 min. 
  10      43 GONZALEZ,Lucia       F-S23  LOINTEK                    00:12:51-56     1:29 min. 
  11       2 GIMENEZ,Carolina     F-ELI  EL DELFIN VERDE-ONO- GIRO  00:13:03-20     1:41 min. 
  12      44 EPELDE,Mireia        F-ELI  LOINTEK                    00:13:03-58     1:41 min. 
  13      38 BONNIN,Mª Del Mar    F-S23  GOAL-REYNO  DE NAVARRA      00:13:07-95     1:45 min. 
  14       7 CARBONELL,Elena      F-ELI  EL DELFIN VERDE-ONO- GIRO  00:13:13-97     1:51 min. 
  15      41 TIRADO,Silvia        F-ELI  LOINTEK                    00:13:16-72     1:54 min. 
  16      33 SAN EMETERIO,Cristin F-ELI  MERUELO                    00:13:21-44     1:59 min. 
  17       1 BRUGUE,Marta         F-ELI  EL DELFIN VERDE-ONO- GIRO  00:13:22-64     2:00 min. 
  18     106 MARTIN,Blanca        F-JUN  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:13:25-49     2:03 min. 
  19       6 GARCIA,Arantza       F-S23  EL DELFIN VERDE-ONO- GIRO  00:13:28-55     2:06 min. 
  20       5 VERICAT,Anna         F-ELI  EL DELFIN VERDE-ONO- GIRO  00:13:50-50     2:28 min. 
  21      12 FERNANDEZ,Ester      F-S23  HOTEL MODU S VIVENDI        00:13:50-97     2:28 min. 
  22      52 ANTON,Barbara Judit  F-ELI  ROLDAN-PRA DISA             00:13:56-42     2:34 min. 
  23     124 VILANOVA,Laura       F-JUN  ROLDAN-PRA DISA             00:14:05-64     2:43 min. 
  24       8 MORENO,Carolina      F-S23  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:14:09-44     2:47 min. 
  25     101 VIDAL,Judit          F-JUN  J.C.S. CON STRUCTORA        00:14:15-22     2:53 min. 
  26     120 CLARAMONTE,Ester     F-JUN  ROLDAN-PRA DISA             00:14:15-23     2:53 min. 
  27     107 TREVILLA,Sandra      F-JUN  HOTEL MODU S VIVENDI        00:14:17-36     2:55 min. 
  28     122 VICENTE,Maria Jose   F-JUN  ROLDAN-PRA DISA             00:14:19-12     2:57 min. 
  29     105 MARTINEZ,Tania       F-JUN  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:14:32-21     3:10 min. 
  30     208 SANTANDREU,Maria Del F-CAD  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:14:37-96     3:15 min. 
  31     227 VIANA,Zuriñe         F-CAD  MERUELO                    00:14:47-71     3:25 min. 
  32      45 AZNAR,Cristina       F-S23  LOINTEK                    00:14:54-94     3:32 min. 
  33     201 BRU,Elisabet         F-CAD  J.C.S. CON STRUCTORA        00:14:55-27     3:33 min. 
  34       3 PLANAS,Anna          F-ELI  EL DELFIN VERDE-ONO- GIRO  00:14:58-86     3:36 min. 
  35     121 FRAILE,Andrea        F-JUN  ROLDAN-PRA DISA             00:14:59-59     3:37 min. 
  36     123 CASTELO,Gemma        F-JUN  ROLDAN-PRA DISA             00:15:03-08     3:41 min. 
  37     590 ACINAS,Raquel        DIS-F  GENESIS CY CLING TEAM       00:15:08-96     3:46 min. 
  38     211 HERNANDEZ,Maite      F-CAD  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:15:10-83     3:48 min. 
  39      70 GARCIA,Maria Del Mar F-ELI  ROLDAN-PRA DISA             00:15:14-56     3:52 min. 
  40     104 FLORES,Iris          F-JUN  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:15:15-23     3:53 min. 
  41     136 FABIO,Sandra Maria   F-JUN  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:15:16-13     3:54 min. 
  42     224 ABASCAL,Itziar       F-CAD  MERUELO                    00:15:17-82     3:55 min. 
  43      77 CALVERAS,Eulalia     F-ELI  ESPA                       00:15:20-23     3:58 min. 
  44     241 GUTIERREZ,Sheyla     F-CAD  VIÑA IJALB A                00:15:21-58     3:59 min. 
  45     262 MANRIQUE,Mar         F-CAD  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:15:23-85     4:01 min. 
  46      36 MIGUEL,Núria         F-ELI  SARFA                      00:15:24-10     4:02 min. 
  47     225 PANDO,Maria          F-CAD  MERUELO                    00:15:25-97     4:03 min. 
  48     135 CASTRO,Raquel        F-JUN  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:15:29-03     4:07 min. 
  49 *    32 MIGUEL DE,Patricia   F-S23  MERUELO                    00:15:32-92     4:10 min. 
  49 *    72 VIDAL,Esther         F-ELI  VITALDENT- ARAN             00:15:32-92     4:10 min. 
  51     235 OTXOTEKO,Irati       F-CAD  GOAL-REYNO  DE NAVARRA      00:15:40-26     4:18 min. 
  52     202 LADERO,Ana           F-CAD  J.C.S. CON STRUCTORA        00:15:49-96     4:27 min. 
  53     210 LLORET,Elena         F-CAD  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:15:52-98     4:30 min. 
  54     234 TRIAS,Ariadna        F-CAD  SARFA                      00:15:54-34     4:32 min. 
  55      69 SANSALONI,Rosa-Mª.   F-ELI  CICLOS BEN AVENT            00:16:00-41     4:38 min. 
  56     114 PEÑA,Andrea          F-JUN  MERUELO                    00:16:01-04     4:39 min. 
  57     233 LOPEZ,Laura          F-CAD  SARFA                      00:16:01-06     4:39 min. 
  58     117 BENAVENT,Erika       F-JUN  CICLOS BEN AVENT            00:16:06-27     4:44 min. 
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  59     116 MORAN,Estibaliz      F-JUN  GOAL-REYNO  DE NAVARRA      00:16:11-74     4:49 min. 
  60     226 DE COS,Elisabeth     F-CAD  MERUELO                    00:16:12-40     4:50 min. 
  61     209 TORRES,Julia         F-CAD  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:16:14-67     4:52 min. 
  62     228 AGUDO,Alba           F-CAD  MERUELO                    00:16:14-69     4:52 min. 
  63     212 GARCIA,Melany        F-CAD  HOTEL MODU S VIVENDI        00:16:16-00     4:54 min. 
  64     134 MARTY,Sonia          F-JUN  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:16:24-34     5:02 min. 
  65     237 LAGE,Nuria           F-CAD  GOAL-REYNO  DE NAVARRA      00:16:24-42     5:02 min. 
  66     213 MORA,Paula           F-CAD  HOTEL MODU S VIVENDI        00:16:25-64     5:03 min. 
  67     119 RODRIGUEZ,Gloria     F-JUN  ROLDAN-PRA DISA             00:16:32-55     5:10 min. 
  68     264 PERALES,Eloisa       F-CAD  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:16:37-57     5:15 min. 
  69     231 PUERTAS,Cristina     F-CAD  COSLADA UC                  00:16:38-60     5:16 min. 
  70     242 SANCHEZ,Vanesa       F-CAD  ROLDAN-PRA DISA             00:16:45-52     5:23 min. 
  71     240 LLOMBART,Amparo      F-CAD  CICLOS BEN AVENT            00:16:47-01     5:25 min. 
  72     265 NORTE,Cristina       F-CAD  COSLADA UC                  00:17:06-81     5:44 min. 
  73      71 AMOROS,Gloria        F-ELI  GOAL-REYNO  DE NAVARRA      00:17:07-32     5:45 min. 
  74     236 MARTIN,Amaia         F-CAD  GOAL-REYNO  DE NAVARRA      00:17:16-40     5:54 min. 
  75     261 DE GOIRI,Isabel      F-CAD  C.C. ROLDA N-PRADISA        00:17:17-67     5:55 min. 
  76     232 SARQUELLA,Georgina   F-CAD  SARFA                      00:17:25-32     6:03 min. 
  77     239 DONET,Neus           F-CAD  CICLOS BEN AVENT            00:17:28-50     6:06 min. 
  78     263 MATEO,Monica         F-CAD  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:17:56-54     6:34 min. 
 
 Corredors classificats : 78 
 
 Classificació de : FEMINES CADET 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     208 SANTANDREU,Maria Del F-CAD  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:14:37-96          min. 
   2     227 VIANA,Zuriñe         F-CAD  MERUELO                    00:14:47-71       10 seg. 
   3     201 BRU,Elisabet         F-CAD  J.C.S. CON STRUCTORA        00:14:55-27       18 seg. 
   4     211 HERNANDEZ,Maite      F-CAD  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:15:10-83       33 seg. 
   5     224 ABASCAL,Itziar       F-CAD  MERUELO                    00:15:17-82       40 seg. 
   6     241 GUTIERREZ,Sheyla     F-CAD  VIÑA IJALB A                00:15:21-58       44 seg. 
   7     262 MANRIQUE,Mar         F-CAD  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:15:23-85       46 seg. 
   8     225 PANDO,Maria          F-CAD  MERUELO                    00:15:25-97       48 seg. 
   9     235 OTXOTEKO,Irati       F-CAD  GOAL-REYNO  DE NAVARRA      00:15:40-26     1:03 min. 
  10     202 LADERO,Ana           F-CAD  J.C.S. CON STRUCTORA        00:15:49-96     1:12 min. 
  11     210 LLORET,Elena         F-CAD  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:15:52-98     1:15 min. 
  12     234 TRIAS,Ariadna        F-CAD  SARFA                      00:15:54-34     1:17 min. 
  13     233 LOPEZ,Laura          F-CAD  SARFA                      00:16:01-06     1:24 min. 
  14     226 DE COS,Elisabeth     F-CAD  MERUELO                    00:16:12-40     1:35 min. 
  15     209 TORRES,Julia         F-CAD  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:16:14-67     1:37 min. 
  16     228 AGUDO,Alba           F-CAD  MERUELO                    00:16:14-69     1:37 min. 
  17     212 GARCIA,Melany        F-CAD  HOTEL MODU S VIVENDI        00:16:16-00     1:39 min. 
  18     237 LAGE,Nuria           F-CAD  GOAL-REYNO  DE NAVARRA      00:16:24-42     1:47 min. 
  19     213 MORA,Paula           F-CAD  HOTEL MODU S VIVENDI        00:16:25-64     1:48 min. 
  20     264 PERALES,Eloisa       F-CAD  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:16:37-57     2:00 min. 
  21     231 PUERTAS,Cristina     F-CAD  COSLADA UC                  00:16:38-60     2:01 min. 
  22     242 SANCHEZ,Vanesa       F-CAD  ROLDAN-PRA DISA             00:16:45-52     2:08 min. 
  23     240 LLOMBART,Amparo      F-CAD  CICLOS BEN AVENT            00:16:47-01     2:10 min. 
  24     265 NORTE,Cristina       F-CAD  COSLADA UC                  00:17:06-81     2:29 min. 
  25     236 MARTIN,Amaia         F-CAD  GOAL-REYNO  DE NAVARRA      00:17:16-40     2:39 min. 
  26     261 DE GOIRI,Isabel      F-CAD  C.C. ROLDA N-PRADISA        00:17:17-67     2:40 min. 
  27     232 SARQUELLA,Georgina   F-CAD  SARFA                      00:17:25-32     2:48 min. 
  28     239 DONET,Neus           F-CAD  CICLOS BEN AVENT            00:17:28-50     2:51 min. 
  29     263 MATEO,Monica         F-CAD  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:17:56-54     3:19 min. 
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 Classificació de : FEMINES JUNIOR 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     600 PRINNER,Jessica      F-JUN  USA TEAM                   00:12:17-06          seg. 
   2     583 RIBERA,Coryn         F-JUN  USA TEAM                   00:12:17-87          mt. 
   3     598 RYAN,Kendall         F-JUN  USA TEAM                   00:12:22-53        5 seg. 
   4     582 ANTONNEAU,Kaitie     F-JUN  USA TEAM                   00:12:38-25       21 seg. 
   5     106 MARTIN,Blanca        F-JUN  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:13:25-49     1:08 min. 
   6     124 VILANOVA,Laura       F-JUN  ROLDAN-PRA DISA             00:14:05-64     1:48 min. 
   7     101 VIDAL,Judit          F-JUN  J.C.S. CON STRUCTORA        00:14:15-22     1:58 min. 
   8     120 CLARAMONTE,Ester     F-JUN  ROLDAN-PRA DISA             00:14:15-23     1:58 min. 
   9     107 TREVILLA,Sandra      F-JUN  HOTEL MODU S VIVENDI        00:14:17-36     2:00 min. 
  10     122 VICENTE,Maria Jose   F-JUN  ROLDAN-PRA DISA             00:14:19-12     2:02 min. 
  11     105 MARTINEZ,Tania       F-JUN  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:14:32-21     2:15 min. 
  12     121 FRAILE,Andrea        F-JUN  ROLDAN-PRA DISA             00:14:59-59     2:42 min. 
  13     123 CASTELO,Gemma        F-JUN  ROLDAN-PRA DISA             00:15:03-08     2:46 min. 
  14     104 FLORES,Iris          F-JUN  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:15:15-23     2:58 min. 
  15     136 FABIO,Sandra Maria   F-JUN  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:15:16-13     2:59 min. 
  16     135 CASTRO,Raquel        F-JUN  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:15:29-03     3:12 min. 
  17     114 PEÑA,Andrea          F-JUN  MERUELO                    00:16:01-04     3:44 min. 
  18     117 BENAVENT,Erika       F-JUN  CICLOS BEN AVENT            00:16:06-27     3:49 min. 
  19     116 MORAN,Estibaliz      F-JUN  GOAL-REYNO  DE NAVARRA      00:16:11-74     3:54 min. 
  20     134 MARTY,Sonia          F-JUN  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:16:24-34     4:07 min. 
  21     119 RODRIGUEZ,Gloria     F-JUN  ROLDAN-PRA DISA             00:16:32-55     4:15 min. 
 
 Classificació de : FEMINES SUB-23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      43 GONZALEZ,Lucia       F-S23  LOINTEK                    00:12:51-56          min. 
   2      38 BONNIN,Mª Del Mar    F-S23  GOAL-REYNO  DE NAVARRA      00:13:07-95       16 seg. 
   3       6 GARCIA,Arantza       F-S23  EL DELFIN VERDE-ONO- GIRO  00:13:28-55       37 seg. 
   4      12 FERNANDEZ,Ester      F-S23  HOTEL MODU S VIVENDI        00:13:50-97       59 seg. 
   5       8 MORENO,Carolina      F-S23  ASES.EMP.L EV.-ROLEAUTO     00:14:09-44     1:18 min. 
   6      45 AZNAR,Cristina       F-S23  LOINTEK                    00:14:54-94     2:03 min. 
   7 *    32 MIGUEL DE,Patricia   F-S23  MERUELO                    00:15:32-92     2:41 min. 
 
 Classificació de : FEMINES ELIT 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     584 STEVENS,Evelyn       F-ELI  USA TEAM                   00:11:22-30           
   2      73 GALVEZ,Debora        F-ELI  LOINTEK                    00:11:59-92       37 seg. 
   3      75 SCHIMITT,Anne Marie  F-ELI  LOINTEK                    00:12:06-89       44 seg. 
   4      74 ALVES,Ester          F-ELI  LOINTEK                    00:12:28-00     1:06 min. 
   5     599 STACHER,Ally         F-ELI  USA TEAM                   00:12:46-86     1:24 min. 
   6       2 GIMENEZ,Carolina     F-ELI  EL DELFIN VERDE-ONO- GIRO  00:13:03-20     1:41 min. 
   7      44 EPELDE,Mireia        F-ELI  LOINTEK                    00:13:03-58     1:41 min. 
   8       7 CARBONELL,Elena      F-ELI  EL DELFIN VERDE-ONO- GIRO  00:13:13-97     1:51 min. 
   9      41 TIRADO,Silvia        F-ELI  LOINTEK                    00:13:16-72     1:54 min. 
  10      33 SAN EMETERIO,Cristin F-ELI  MERUELO                    00:13:21-44     1:59 min. 
  11       1 BRUGUE,Marta         F-ELI  EL DELFIN VERDE-ONO- GIRO  00:13:22-64     2:00 min. 
  12       5 VERICAT,Anna         F-ELI  EL DELFIN VERDE-ONO- GIRO  00:13:50-50     2:28 min. 
  13      52 ANTON,Barbara Judit  F-ELI  ROLDAN-PRA DISA             00:13:56-42     2:34 min. 
  14       3 PLANAS,Anna          F-ELI  EL DELFIN VERDE-ONO- GIRO  00:14:58-86     3:36 min. 
  15      70 GARCIA,Maria Del Mar F-ELI  ROLDAN-PRA DISA             00:15:14-56     3:52 min. 
  16      77 CALVERAS,Eulalia     F-ELI  ESPA                       00:15:20-23     3:58 min. 
  17      36 MIGUEL,Núria         F-ELI  SARFA                      00:15:24-10     4:02 min. 
  18 *    72 VIDAL,Esther         F-ELI  VITALDENT- ARAN             00:15:32-92     4:10 min. 
  19      69 SANSALONI,Rosa-Mª.   F-ELI  CICLOS BEN AVENT            00:16:00-41     4:38 min. 
  20      71 AMOROS,Gloria        F-ELI  GOAL-REYNO  DE NAVARRA      00:17:07-32     5:45 min. 
 
 Classificació de : DISCAPACITATS FEMENI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     590 ACINAS,Raquel        DIS-F  GENESIS CY CLING TEAM       00:15:08-96          min. 
 
 


